

nabídka - RESKOM, s.r.o.

nabídka pro: Klaudiánova nemocnice p. Kouřil

nerez "L" profil	Ks	Kč	
<u>cena výroby včetně montáže</u>	51	1785	91 035 Kč
nerez "U" profil			
<u>cena výroby včetně montáže</u>	27	2430	65 610 Kč
obkladový pás dle vzoru			
<u>cena materiálu včetně montáže</u>	36	521	18 756 Kč
okladový pás spodní 2x150mm			
<u>cena materiálu včetně montáže</u>	72	521	37 512 Kč
doprava materiálu	1	1590	1 590 Kč

CELKEM

214 503,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Záruka na dílo dle platného občanského zákoníku.